quodam coloris subtilitate continetur ad eam sequitur
congruam primam qualitatem sub ordinata quatenus ex
evidetur subtilitate coloris membrorum n. aptam
partem a virtute formatrice et auctrice venit. de
pulchritudine corporis christi domini et Batz
lang. hinc multa apud Conib. hinc e. 893 ant.
de apud maxis. hinc n. omni pentem de p. 32 sedez.
nec audiendum michael de medicina libo 2. de astra
videndum in te. attexens fundamentis carere opinio
nem que valde emendat corporalem christi
domini pulchritudinem ea, si scilicet pulcherrima
ma. e. d. digno pro aia

ad ingenium prestantiam attinet
inter alia que ad illam spectant. Incredibile non
quoniam dicitur splectis que ex temperant primam
qualitatem dicitur hinc quadruplex e. sanguinea u.
lexica. hinc materia melancolica; de iis
omnibus illud temperamentum quod ex vltis e.
melan. aliis per mixturam constat videtur esse aptius
ad ingenium prestantiam et sapientiam spectantibus.
Ceterum extenuat corpus vitales. agilitatem prestat
videtur esse aptius melancolicum presentiam ad certitudinem
natura. hinc gestum hinc temperantiam. et
signum. autem ab extrinsecis rebus ea de eadem
re. hinc ad hunc facit. vide Conib. utrobis 893
ant. 80.

De equalitate motus in
primis cum in iis sit possibile de terra
perantibus equalis ad pondus

hinc tam de positionis motibus quibus que vltis
animantibus. veniunt hinc si necesse distinguantur
aqua virtute et certitate quoniam motus. solum est
hinc de sensibus. Corpus in iis e. imp. reser. de positionem
e. hinc in vltis que vltis sunt omnibus. In iis